
 
 

 
 

PROCESSO SELETIVO PUBLICO – N° 001/2017. 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2018 

 
 O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Publico nº 
001/2017 da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos 
itens 3 e 3.1 do Edital nº. 001/2017, visando atender aos princípios constitucionais 
da legalidade, da impessoalidade, publicidade e transparência;  
 
 
RESOLVE:  
 

Divulgar local e horário das provas do Processo Seletivo Publico nº 
001/2017. 
 
I – Local: Escola Estadual Barão de Melgaço, Rua Alagoas nº 76  em Figueirópolis 
D´Oeste-MT. 
II – Horário: início as 08:00hs e término as 11:00hs 
III – Dia: 28 de Janeiro de 2018 
 
 
Figueirópolis D’Oeste – MT, em 19 de Janeiro de 2018.  
 
 
 
 

ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO FREITAS 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Publico 


